[image: C:\Users\Acer\Desktop\герб.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Абалаково
25.01. 2023 г.			                                                                    № 14-п

О внесении изменений и дополнений в Приложение 1 к Постановлению администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района от 02.03.2018 № 9-п «Об утверждении порядка и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края» (в редакции постановления от 13.07.2021 №28-п).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района от 02.03.2018 № 9-п «Об утверждении порядка и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края» (в редакции постановления от 13.07.2021 №28-п) следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 6 «ПОРЯДОК АННУЛИРОВАНИЯ ПАСПОРТА РЕГИСТРАЦИИ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА» Приложения №1 к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«-нарушения законодательства в сфере торговли и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, в том числе продажа алкоголя несовершеннолетним.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем после официального опубликования в информационном печатном издании «Железнодорожный вестник» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте https://железнодорожный24.рф/.
[bookmark: _GoBack].

Глава сельсовета		                                                                  Г.С. Мельников
image1.jpeg
¥

4